
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.22.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 w związku z art 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz.305 ze zmianami)   Wójt Gminy Bralin zarządza co 
następuje:        

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r. oraz uchwałą Nr  LIV/284/2022 Rady 
Gminy Bralin z dnia 30 marca 2022 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 627 500,00 zł, do kwoty 34 755 800,75 zł z 
tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  627 500,00 zł do kwoty 29 341 079,35 zł 

2) w § 1 ust.2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 617 500,00 zł do kwoty 5 324 865,75 zł 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 627 500,00  zł do kwoty 44 825 982,57 zł z 
tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 627 500,00 zł do kwoty 29 622 392,65 zł 

4) w § 2 ust.2 pkt 1  zwiększa się  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 617 500,00 zł do kwoty 5 324 865,75 zł 

5) w załączniku nr 1 do  Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

6) w załączniku nr 2  do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

7) w załączniku nr 3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

8) w załączniku nr 4 do Uchwały Nr XLIX/258/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza 
się zmiany zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0275CCF-B62D-479B-8365-4209E81B909A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr W.0050.1.22.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00 10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 4 629 262,00 617 500,00 5 246 762,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 554 428,00 617 500,00 3 171 928,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 554 428,00 617 500,00 3 171 928,00

Razem: 34 128 300,75 627 500,00 34 755 800,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0275CCF-B62D-479B-8365-4209E81B909A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.22.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 10 000,00 16 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 10 000,00 16 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 000,00 10 000,00 16 000,00

855 Rodzina 5 424 078,67 617 500,00 6 041 578,67

85501 Świadczenie wychowawcze 2 554 428,00 617 500,00 3 171 928,00

3110 Świadczenia społeczne 2 545 998,39 615 462,25 3 161 460,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 930,54 1 700,00 4 630,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273,92 296,10 1 570,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,15 41,65 189,80

Razem: 44 198 482,57 627 500,00 44 825 982,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0275CCF-B62D-479B-8365-4209E81B909A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr W.0050.1.22.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 506 062,00 617 500,00 5 123 562,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 554 428,00 617 500,00 3 171 928,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 554 428,00 617 500,00 3 171 928,00

Razem: 4 707 365,75 617 500,00 5 324 865,75

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0275CCF-B62D-479B-8365-4209E81B909A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr W.0050.1.22.2022
Wójta Gminy Bralin
z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 506 062,00 617 500,00 5 123 562,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 554 428,00 617 500,00 3 171 928,00

3110 Świadczenia społeczne 2 545 998,39 615 462,25 3 161 460,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 930,54 1 700,00 4 630,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273,92 296,10 1 570,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,15 41,65 189,80

Razem: 4 707 365,75 617 500,00 5 324 865,75

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0275CCF-B62D-479B-8365-4209E81B909A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.110.2022.7 zwiększające plan dotacji celowej  
dz.855.85501 § 2060 o kwotę 617 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 
Zwiększenie pkanu wydatków dz.855.85501 § 3110 o kwotę 615 462,25 zł , § 4010 o kwotę 1 700,00 zł, § 4110 o kwotę 296,10 zł, § 
4120  zwiekszenie o kwotę 41,65 zł .- zadanie alecone gminie. 
 
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.107.2022.6 zwiekszające plan dotacji celowej dz.854.85415 § 2030 o kwotę 10 
000,00 zł z przeznaczeniemna dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Zwiększenie 
planu wydatków dz.854.85415 § 3260 o kwotę 10 000,00 zł  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0275CCF-B62D-479B-8365-4209E81B909A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



